
苏州大学教育学院2022届毕业生“云招聘，助就业”线上招聘会
回  执

	单位名称
	
	单位性质
	
	单位网址
	

	单位地址
	
	邮编
	

	联系人
	
	联系电话
	
	邮箱
	
	传真
	

	单位简介
	

	2022届招聘信息表
（可另附详细招聘简章）

	序号
	招聘职位
	学历要求
	专业要求
	招聘
人数
	薪酬待遇
	备注

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	


注：请贵单位提供如下材料： 

参会回执；
单位执照和资质材料扫描件；

电子版招聘简章；

若需要实习生，也可附加实习招聘材料。
本科生联系人：金老师，联系电话：18626195719，邮箱lyjin@suda.edu.cn
研究生联系人：张老师，联系电话：15952403198，邮箱mrzhang@suda.edu.cn
